ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
27.10.2020

№ 98
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 16.06.2010 № 30 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения, а также рабочих»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 июля 2020 года № 455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 16.06.2010 № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения, а также рабочих»:
1.1. В разделе III Положения таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Бухгалтер-кассир, сборщик налогов
	5633,00

	Секретарь
	3756,00

	Водитель автомобиля
	5400,00

	Уборщик служебных помещений
	3756,00

	Инструктор по спорту
	10065,00

	Инспектор по учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе
	7046,00

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по финансовой   и   налоговой политике экономиста-главного бухгалтера Косоулину Е.П..

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин